ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2016 - PR

6/2016

6/2016

22/02/2016

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS PEDRO BATISTEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FENIX CURSOS E TREINAMENTOS LTDA - ME     (2710)

1

SERVIÇOS DE ATIVIDADES ESPORTIVAS

Contratação de Serviços de Atividades Esportivas - Karatê (estilo

Shotokam-faixa preta e DAM) para jovens e adultos do Município

para manutenção das atividades cultural e esportiva do Município,

com carga horaria de 20 horas mensais.

MÊS 10,00  0,0000 1.800,00    18.000,00

Total do Fornecedor: 18.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

6/2016

4/2016-PR

PREGÃO PRESENCIAL

14/03/2016

Serviços de Atividades Esportivas - Karatê (estilo Shotokam-faixa preta e DAM); e, Serviços para captação

e edição de imagens de matérias e notícias de interesse do Município.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   14   de  Março   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

MARCOS PEDRO BATISTEL

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2016 - PR

6/2016

6/2016

22/02/2016

Folha:  2/2

ORLEI   BATISTELLA     (2581)

2

SERVIÇOS DE CAPTAÇÃO E EDIÇÃO DE IMAGENS

Contratação de Serviços para captação e edição de imagens de

todas as matérias e notícias de interesse da população com o

executivo municipal, dando o destaque necessário a cada uma

delas, indiferente de quantidade, com cobertura jornalística de

todos os eventos de interesse dos Munícipes.  Cobertura

fotográfica e de imagens com criação de galeria para eventos da

População. Com base e com o apoio das informações levantadas

e divulgadas pelos Departamentos da Prefeitura, a empresa

vencedora deverá fazer a captação e edição das imagens,

cobertura fotográfica e de imagens, publicação de matérias,

comunicados, notas, informes e demais informações que forem

apontadas como de interesse publico.

O proponente vencedor deverá se fazer presente em todos os

eventos do Município, independente da quantidade, dia e horário,

para cumprimento do objeto proposto, arcando as suas expensas

com o material e mão-de-obra necessária ao fiel cumprimento do

objeto.

MÊS 10,00  0,0000 1.600,00    16.000,00

Total do Fornecedor: 16.000,00

Total Geral: 34.000,00

Marema,   14   de  Março   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

MARCOS PEDRO BATISTEL

Prefeito Municipal